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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.6 GER00105008 ja

BALCKE Nicolas BE Berliner FC 2005 R M 1.83 GER00109838 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.9999 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.2 GER00107143 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 2.9999 GER00106163 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.81 GER00111923 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.30 GER00106303 ja

MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004 R M 1.66 GER00112198 ja

PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R M 1.40 GER00102037 ja

PÄPER Niklas BR FSC Cottbus 2005 R M 1.51 GER00110039 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.7 GER00108582 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 1.3 GER00107144 ja

SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004 L M 1.39 GER00108155 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 1.14 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.8 GER00103508 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 1.5 GER00106830 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.53 ja

VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004 L M 1.1 GER00101469 ja

WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004 R M 2.9999 GER00112615 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005 M 1.66 POL00000000 ja

KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005 M 1.9 POL00000000 ja

NOWAK Jan Polonia Leszno 2005 M 1.4 POL00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 209.0 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck M ja

2. 1 002 205.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

3. 1 003 202.0 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

4. 1 004 185.0 POL NOWAK Jan Polonia Leszno M ja

5. 1 005 178.0 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

6. 1 006 170.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 007 151.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

8. 1 008 140.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

9. 1 009 125.0 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno M ja

10. 1 014 90.0 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

11. 1 030 43.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

12. 1 039 30.0 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg M ja

13. 1 040 30.0 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz M ja

14. 1 051 24.0 GER PÄPER Niklas BR FSC Cottbus M ja

15. 1 053 19.0 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

16. 1 066 13.0 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus M ja

17. 1 066 13.0 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno M ja

18. 1 081 7.0 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

19. 1 083 5.0 GER BALCKE Nicolas BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)



Youngster Cup Finale

Spremberg (GER)
11.06.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0003
11.06.2016 15:57

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause - Veranstalter
Jens Peschke - Ausrichter

Frank Ulbrich - Gastverein (SC Berlin)
Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.06. 15:57

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.06. 15:57

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KINZEL Josefin, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KAHL Laurin GER Berliner FC 1 D1 D1 D2 V2 D0 1 6 20 0.200 -14 5.
KLAS Magnus GER SC Berlin 2 V5 D1 D0 V3 D2 2 11 18 0.400 -7 4.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 D2 V5 V4 4 21 11 0.800 10 3.
VOIGT Lennart GER HFC Lübeck 4 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 10 0.800 14 1.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 5 D1 D2 D2 D1 D0 0 6 20 0.000 -14 6.
KANCI Maksymilian POL Polonia Leszno 6 V4 V5 D2 V5 V5 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 6

DILGER Julia, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HARMS Tyler GER SC Berlin 1 V5 V5 D1 D2 2 13 10 0.500 3 3.
JEDROSZKOWIAK Igor POL Polonia Leszno 2 D3 V5 D4 D2 1 14 16 0.250 -2 4.
MÜLLER Moritz GER FSC Cottbus 3 D0 D1 D2 D2 0 5 18 0.000 -13 5.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 4 V2 V5 V3 V2 4 12 8 1.000 4 1.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 5 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.

Runde 3 | Bahn 7

SCHÖß Elisabeth, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 D2 V5 3 17 5 0.750 12 2.
BALCKE Nicolas GER Berliner FC 2 D0 V4 D1 D0 1 5 17 0.250 -12 4.
PÄPER Niklas GER FSC Cottbus 3 D0 D2 D0 D0 0 2 19 0.000 -17 5.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 V3 4 18 3 1.000 15 1.
SCHARFENBERG Rasmus GER VFL Pinneberg 5 D0 V5 V5 D0 2 10 8 0.500 2 3.

Runde 4 | Bahn 8

KINZEL Jessica, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V2 D0 4 17 14 0.800 3 2.
WAWZYNIAK Luca GER FSC Cottbus 2 D3 D3 D1 D1 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 3 D2 V5 D1 D1 D0 1 9 23 0.200 -14 5.
PAFFENHOLZ Niklas GER Blau-Weiss Buchholz 4 D3 V5 V5 D1 D0 2 14 16 0.400 -2 4.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 5 D1 V5 V5 V4 D2 3 17 10 0.600 7 3.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 4 4 18 3 1.000 15 Q

3 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 4 4 12 8 1.000 4 Q

4 GER VOIGT Lennart HFC Lübeck 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER MC CONELL Lino SC Berlin 4 5 17 14 0.800 3 Q

8 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 3 4 17 5 0.750 12 Q

9 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 3 4 16 8 0.750 8 Q

10 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 3 5 17 10 0.600 7 Q

11 GER HARMS Tyler SC Berlin 2 4 13 10 0.500 3 Q

12 GER SCHARFENBERG Rasmus VFL Pinneberg 2 4 10 8 0.500 2 Q

13 GER PAFFENHOLZ Niklas Blau-Weiss Buchholz 2 5 14 16 0.400 -2 Q

14 GER KLAS Magnus SC Berlin 2 5 11 18 0.400 -7 Q

15 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 1 4 14 16 0.250 -2 Q

16 GER BALCKE Nicolas Berliner FC 1 4 5 17 0.250 -12 Q

17 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 1 5 9 23 0.200 -14 Q

18 GER KAHL Laurin Berliner FC 1 5 6 20 0.200 -14 Q

19 GER MÜLLER Moritz FSC Cottbus 0 4 5 18 0.000 -13 Q

20 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 0 5 6 20 0.000 -14 Q

21 GER WAWZYNIAK Luca FSC Cottbus 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER PÄPER Niklas FSC Cottbus 0 4 2 19 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

16
BALCKE Nicolas
BE Berliner FC

GER D 5

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

9
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

5
KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

21
WAWZYNIAK Luca
BR FSC Cottbus

GER D 4

12
SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 2

13
PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 10

20
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 4

  R: WOLF Lorenz (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER

 

Bahn 5

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

HANAWA Anthony (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

R: DILGER Julia (GER)

Bahn 3

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER D 1

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER V 6

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 5

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL V 2

SCHARFENBERG Rasmus
SH VFL Pinneberg

GER 0

R: DILGER Julia (GER)

Bahn 9

PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER D 1

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: KOLIBABKA Julia (POL)

Bahn 6

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 4

R: SCHÖß Elisabeth (GER)

Bahn 6

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL D 6

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: SCHÖß Elisabeth (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
MÜLLER Moritz
BR FSC Cottbus

GER V 9

14
KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER D 4

  R: KOLIBABKA Julia (POL)

  Bahn 5

11
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

22
PÄPER Niklas
BR FSC Cottbus

GER D 2

  R: KOLIBABKA Julia (POL)

 

27 *** Freilos ***

6
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

7
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER

 

  Bahn 2

15
JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL D 5

18
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 4

SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

MÜLLER Moritz (19)
BR FSC Cottbus

GER D 4

R: SCHÖß Elisabeth (GER)

Bahn 4

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 5

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: SCHÖß Elisabeth (GER)

Bahn 3

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 7

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 9

KAHL Laurin (18)
BE Berliner FC

GER D 1

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

R: KOLIBABKA Julia (POL)

Bahn 5

SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER D 1

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: DILGER Julia (GER)

Bahn 5

STOLTE Quinn (10)
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 6

R: DILGER Julia (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

4
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER D 7

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 6

3
SPIELMANN Richard (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

2
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER D 9

  R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 7

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 4

SPIELMANN Richard (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

R: PECHE Robert (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

2 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

3 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

8er Tableau

5 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

6 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005

7 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

8 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

16er Tableau

9 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

10 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

11 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

12 GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

13 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

14 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

15 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

16 GER MÜLLER Moritz BR FSC Cottbus 2004

32er Tableau

17 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

18 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005

19 GER BALCKE Nicolas BE Berliner FC 2005

20 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

21 GER WAWZYNIAK Luca BR FSC Cottbus 2004

22 GER PÄPER Niklas BR FSC Cottbus 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D DILGER Julia 1 2 2 5 0 0

SCHÖß Elisabeth 1 2 2 5 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

CN KINZEL Jessica 1 1 2 0 0

D KINZEL Josefin 1 1 0 0

CN KREIBICH Nadine 2 2 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 2 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 0 0

LINDNER Ruben 0 0 0

PECHE Robert 1 1 2 0 0

POL MIETKI Maciej 0 0 0

HALABURDA Zofia 0 0 0

KOLIBABKA Julia 2 2 4 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

Silber GER KAERGEL Alina BR FSC Cottbus 2002

Bronze GER LINDNER Isabella SN Fechtclub Radebeul 2002

Bronze GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

Silber GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Bronze GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 2002

Florett gemischt Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL WISNIK Feliks AZS AWF Poznan 2009

Silber GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER DU BOIS Daniel BE Berliner FC 2008

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold LAT JUNELE Nikol Asmens 2006

Silber POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 2007

Bronze POL GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan 2006

Bronze POL NOWAKOWSKA Zofia AZS AWF Poznan 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Silber GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

Bronze GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Bronze POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006


